



Znak: IZP.273.268.2021

Otwock-Świerk, dnia 27.05.2021r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy zapytania ofertowego na „**Wykonanie analizy rynku ciepła w Polsce**”.

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

„Wnosimy o zmiany w projekcie umowy jak poniżej :
Doprecyzowanie w §3 kwestii dot. odbioru Przedmiotu Umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania protokołu odbioru jednostronnie przez Wykonawcę?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie protokołu odbioru jednostronnie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

„Doprecyzowanie w §3 sytuacji, w której Zamawiający wnosi uwagi do Przedmiotu Umowy oraz czas jaki przysługuje Wykonawcy na wniesienie poprawek.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy.

Pytanie nr 3

„§6 ust. 1 zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5%”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy.

Pytanie nr 4

”Poprzez dodanie w §6 ust. 7 o treści : „Całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy jest ograniczona do 100% wartości netto wynagrodzenia. Wyłącza się odpowiedzialność odszkodowawczą stron z tytułu utraconych korzyści, szkód następczych i pośrednich.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów do umowy.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)